年12月24日以邮件方式发出，会议于2020年12月25日上午以通讯方式召开，本次会议应参加董事8人，实际

参加会议董事8人。 会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

经全体与会董事认真审议和表决，审议通过下列议案：

一、关于向下属控股公司提供借款的议案

为积极推动老挝100万吨/年钾肥改扩建项目建设， 扩大上市公司业务发展空间， 增强上市公司盈利能

力，公司决定向下属控股公司SINO-AGRI� POTASH� CO.,LTD(中农钾肥有限公司,以下简称“中农钾肥” )

提供本金合计不超过美元壹仟捌佰万元（USD18,000,000），借款期限不超过12个月的短期借款，用于中农

钾肥日常经营周转。 董事会认为，本次借款有利于加快老挝100万吨/年钾肥改扩建项目建设，促使项目尽快

达产达效，有利于提高公司资金使用效率，更好地回报全体股东。

具体内容详见公司同日刊载在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的《关于向下属控股公司提供借款的公告》。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告。

亚钾国际投资（广州）股份有限公司董事会

2020年12月25日

[...]

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

亚钾国际投资（广州）股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2020�年 12�月 25日召开第七届董事会第

十四次会议，审议并通过了《关于向下属控股公司提供借款的议案》，为积极推动老挝100万吨/年钾肥改扩

建项目建设，扩大上市公司业务发展空间，增强上市公司盈利能力，公司决定向下属控股公司SINO-AGRI�

POTASH� CO.,LTD (中农钾肥有限公司, 以下简称 “中农钾肥” ) 提供本金合计不超过美元壹仟捌佰万元

（USD18,000,000），借款期限不超过12个月的短期借款，用于中农钾肥日常经营周转。 具体内容如下：

一、借款情况概述

公司2020年8月与中信银行股份有限公司广州分行（以下简称“中信银行” ）签订《综合授信合同》，合

同约定中信银行同意向公司提供美元壹仟捌佰万元（USD18,000,000）的授信额度，由中农钾肥提供连带责

任保证担保,在有效期内该授信额度为可循环额度。 公司以获得的授信贷款向中农钾肥提供借款，用于中农

钾肥日常经营周转。

本次提供借款事项不构成关联交易，该事项在董事会审批范围内，无需提交股东大会审议。

二、借款对象基本情况

公司名称：SINO-AGRI� POTASH� CO.,LTD(中农钾肥有限公司)

成立日期:2009年01月18日

注册地址：老挝万象赛色塔县朋琶瑙村27组525号房

法定代表人：佟永恒

注册资本：125,951,400,000基普